Российская Федерация
Ростовская область
Сальского района
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2017 г.							                       № 26
п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в постановление
от 15.10.2013 г. № 213 «Об утверждении
муниципальной программы
«Доступная среда на 2014 – 2020 годы»

На основании представления Сальского городского прокурора от 06.02.2017 г. № 7-10-2017/ПНЗ-35-7, в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 15.09.2010 № 184 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Доступная среда на 2011 – 2014 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Доступная среда на 2014 – 2020 годы»:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования программы» паспорта изложить в следующей редакции:
объем средств, необходимый для финансирования Программы в 2014-2020 годах, составляет всего 108,9 тыс. руб.
В том числе по годам:
2013 год - 32,3 тыс. руб.;
2015 год - 64,1 тыс. руб.;
2016 год - 1,0 тыс. руб.;
2017 год - 11,5 тыс. руб.
В том числе по бюджетам:
местный бюджет - 108,9 тыс. руб.
1.2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Доступная среда на 2014 – 2020 годы», пункт 3 «Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры» дополнить подпунктом 3.5. «Приобретение и установка мнемосхемы (тактильной схемы движения), отображающей информацию о помещениях в здании», источник финансовых расходов- местный бюджет, финансовые затраты - 11,5 тыс. руб.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Буденновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Сураеву А.В.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения		                      К.В. Степаненко

Подготовил:
ведущий специалист
по муниципальному хозяйству
А.В. Сураева